
2
2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup zboží za účelem prodeje 3319 5138 0000000 0120 0002514000000 360 000,00

nákup materiálu 3319 5139 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

nákup ostatních služeb 3319 5169 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

výdaje na věcné dary 3319 5194 0000000 0120 0002514000000 410 000,00

870 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

310 000,00

906 248,00

365 087,00

760 000,00

1 167 000,00

522 617,97

230 847,94

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup zboží za účelem prodeje 3319 5138 0000000 0120 0002514000000 360 000,00

nákup materiálu 3319 5139 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

nákup ostatních služeb 3319 5169 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

výdaje na věcné dary 3319 5194 0000000 0120 0002514000000 410 000,00

870 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00CELKEM:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

skutečnost k 31.7.2023:

Statutární město Opava VERZE č.

2514 Ediční činnost

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Nástěnný a stolní kalendář na rok 2026: 260 000,00 (foto, grafika, tisk)
Přání pro jubilanty, PF: 50.000,00 (grafika, tisk)
V roce 2025 plánujeme vydání publikace k povodním 2024, která bude obsahovat příběhy, fotografie, statistiky, 
činnost integrovaného záchranného systému aj.: 300.000,00
Dotisk publikace "Proměny Opavy", 500 ks: 260 000,00 včetně DPH.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář primátora

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:



2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup zboží za účelem prodeje 3319 5138 0000000 0120 0002514000000 360 000,00

nákup materiálu 3319 5139 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

nákup ostatních služeb 3319 5169 0000000 0120 0002514000000 50 000,00

výdaje na věcné dary 3319 5194 0000000 0120 0002514000000 410 000,00

870 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválila: Mgr. Jana Foltysová

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Richard Lichnovský

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

CELKEM:



Statutární město Opava                                                                      
 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA K NAVÝŠENÍ POŽADAVKU NA ROZPOČET - VÝDAJE 
 

Odbor: Kancelář primátora  

Číslo a název akce: 2514 Ediční činnost 
 
Zdůvodnění navýšení požadavku včetně analýzy, jaké dopady bude mít nenavýšení případně 
rozbor opatření 
 
Nástěnný a stolní kalendář na rok 2026: 260 000,00 (foto, grafika, tisk) 
Přání pro jubilanty, PF: 50.000,00 (grafika, tisk) 
 
V roce 2025 plánujeme vydání publikace k povodním 2024, která bude obsahovat příběhy, fotografie, 
statistiky, činnost integrovaného záchranného systému aj.  
300.000,00 
 
Dotisk publikace "Proměny Opavy", 500 ks: Publikace Proměny Opavy patří, vzhledem 
k jedinečnému konceptu s využitím pauzovacích papírů, k nejprodávanějším knihám v knižním 
portfoliu TIC Opava. Publikace je také oblíbeným propagačním předmětem pro významnější 
návštěvy. V současné době jsou v TIC Opava v prodeji poslední kusy, na skladu propagace již 
žádné výtisky k dispozici nejsou. 260 000,00 včetně DPH 
 
 

 
 

   

 

   
Zpracoval  

jméno a příjmení podpis 

  Mgr. Jana Foltysová   

Schválil (příkazce operace)   Mgr. Jana Foltysová    
        

 


		2024-11-07T12:19:14+0100
	Mgr. Jana Foltysová




